年  月  日

 大垣競輪開催執務委員長様

 開催執務副委員長様

大垣競輪場撮影許可申請書

                  住 所：

                  氏 名：

                  連絡先：

  大垣競輪場内での撮影について、次のとおり申請します。

撮影日時    年  月  日  時～  時

撮影場所  使用器具

撮影目的

 下記事項を遵守します。禁止行為を行った場合は撮影写真等を消去のうえ、

大垣競輪場から退場することに同意します。

            遵  守  事  項

○撮影場所

・自転車競走に支障をきたす恐れのある場所からの撮影は禁止します。

・他のお客様の通行等の支障となる場所での撮影は禁止します。

○撮影目的

・個人で楽しむ範囲とします。

・営利目的での撮影は禁止します。

 ○次の迷惑行為は禁止します。

・他のお客様にカメラを向ける等の行為

・フラッシュやライト、ドローン等を使用した撮影

・社会通念上好ましくないと判断される映像等の投稿

・通行の妨げとなる長時間撮影

	ogaki_video shoot